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【コーナー設定】

レーン 出品番号
セリ幅
（千円）

AB 1～ 2

AB 501～ 2

AB 701～ 2

AB 1001～ 2

AB 1501～ 1

AB 2001～ 1

CD 3001～ 2

CD 4801～ 1

CD 4501～ 2

CD 7001～ 2

CD 9001～ 1

アライ総合機械オークション【バイク商材】
手数料・コーナー規定一覧

福岡 ディーラー協賛コーナー

福岡 レギュラーコーナー

ディーラー出品車両
※出品対象会員は事務局選定による

書類有り車両

ベイサイド レギュラーコーナー

ベイサイド
電動アシストサイクルコーナー

書類有り車両

電動アシストサイクル

福岡 FASTコーナー

福岡 現状コーナー

基本検査のみ実施 評価点は99

カギ・メインキーシリンダー欠品車両・EG番号型違い車両（車検公認車は除
く）・レーサー車両（競技専用車、書類上公道登録不可車両）・書類無し車
両（※要申告）・事故車（引き回し不可）・排気量不明車両・電動自転車・
キットバイク・ジェットスキー・バギー
走行に必要な主要部品欠品車両
●EG構成主要部品（キャブ、スロットルボディ、マフラー、その他EG主体主
要パーツなど）
●車体構成主要部品（ホイール、タイヤ、サスペンション、ハンドル、タン
クなど）
●外装（スクーター車・概ね50％以上）
・書類無しの場合は出品票に要記入（記入無きものは有りとみなします）
・現状コーナーは詳細な検査は行いません。

ベイサイド 現状コーナー

カギ・メインキーシリンダー欠品車両・EG番号型違い車両（車検公認車は除
く）・レーサー車両（競技専用車、書類上公道登録不可車両）・書類無し車
両（※要申告）・事故車（引き回し不可）・排気量不明車両・電動自転車・
キットバイク・ジェットスキー・バギー
走行に必要な主要部品欠品車両
●EG構成主要部品（キャブ、スロットルボディ、マフラー、その他EG主体主
要パーツなど）
●車体構成主要部品（ホイール、タイヤ、サスペンション、ハンドル、タン
クなど）
●外装（スクーター車・概ね50％以上）
・書類無しの場合は出品票に要記入（記入無きものは有りとみなします）
・現状コーナーは詳細な検査は行いません。

ベイサイド 小売支援コーナー

ベイサイド Over400CCコーナー

排気量50cc以上(4桁メーター車は除く）
走行距離20,000km未満
総合評価4点以上
※本コーナー希望で搬入後、検査結果がコーナー規定対象外の場合は他の
コーナーへ出品

排気量400cc以上の書類有り車両

福岡 原付特設コーナー

福岡 小売支援コーナー

コーナー規定

総合評価2点以上の原付
事務局選定車両
排気量50cc以上(4桁メーター車は除く）
走行距離20,000km未満
総合評価4点以上
※本コーナー希望で搬入後、検査結果がコーナー規定対象外の場合は他の
コーナーへ出品

コーナー名
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【基本手数料】 （消費税別）

正会員 ビジター ライト 正会員 ビジター ライト 正会員 ビジター ライト

～49千円 2,000円 2,000円 2,000円 4,000円 5,000円 5,000円 4,000円 5,000円 5,000円
50千円～99千円 3,000円 3,000円 3,000円 4,500円 6,000円 6,000円 4,500円 6,000円 7,000円
100千円～199千円 3,000円 4,000円 4,000円 6,000円 7,000円 7,000円 6,000円 7,000円 8,000円
200千円～299千円 3,000円 4,000円 4,000円 7,000円 8,000円 8,000円 7,000円 8,000円 9,000円
300千円～399千円 3,000円 4,000円 4,000円 8,000円 9,000円 9,000円 8,000円 9,000円 10,000円
400千円～499千円 3,000円 5,000円 5,000円 9,000円 10,000円 11,000円 9,000円 10,000円 12,000円
500千円～599千円 3,000円 5,000円 5,000円 9,000円 10,000円 13,000円 9,000円 10,000円 14,000円
600千円以上 3,000円 5,000円 5,000円 9,000円 10,000円 15,000円 9,000円 10,000円 16,000円

※成約価格8千円以下の車両は全て、出品料無料、成約価格の半額を成約手数料とします。

【現状コーナー0円売切り手数料】※0円売切り設定以外の現状コーナー車両は基本手数料通りです。 （消費税別）

成約金額
1,000円
2,000円
3,000円
4,000円
5,000円
6,000円
7,000円

8,000円以上

【小売支援コーナー手数料】 （消費税別）

正会員 ビジター ライト

～49千円 6,000円 7,000円 7,000円
50千円～99千円 6,500円 8,000円 9,000円
100千円～199千円 8,000円 9,000円 10,000円
200千円～299千円 9,000円 10,000円 11,000円
300千円～399千円 10,000円 11,000円 12,000円
400千円～499千円 11,000円 12,000円 14,000円
500千円～599千円 11,000円 12,000円 16,000円

600千円～ 11,000円 12,000円 18,000円

【OVER400ccコーナー手数料】 （消費税別）

正会員 ビジター ライト

～49千円 6,000円 7,000円 7,000円
50千円～99千円 6,500円 8,000円 9,000円
100千円～199千円 8,000円 9,000円 10,000円
200千円～299千円 9,000円 10,000円 11,000円
300千円～399千円 10,000円 11,000円 12,000円
400千円～499千円 11,000円 12,000円 14,000円
500千円～599千円 11,000円 12,000円 16,000円

600千円～ 11,000円 12,000円 18,000円

車両価格
出品料 成約料 落札料

希望金額に準ずる 成約金額に準ずる 落札金額に準ずる

出品料

基本手数料通り0円

500円
1,000円
1,500円
2,000円
2,500円

3,500円
4,000円

3,000円

落札料成約料

落札料

落札金額に準ずる成約金額に準ずる

成約料

基本手数料通り

車両価格 出品料

基本手数料通り

車両価格 出品料

基本手数料通り

落札料

落札金額に準ずる成約金額に準ずる

成約料

基本手数料通り
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【電動アシスト自転車コーナー手数料】 （消費税別）

～49千円
50千円～99千円
100千円～199千円
200千円～299千円
300千円～399千円
400千円～499千円
500千円～599千円

600千円～

【FASTコーナー手数料】 （消費税別）

～49千円
50千円～99千円
100千円～199千円
200千円～299千円
300千円～399千円
400千円～499千円
500千円～599千円

600千円～

落札料
成約金額に準ずる 落札金額に準ずる

1,000円 基本手数料通り
基本手数料より
1,000円引き

車両価格 出品料
成約料

基本手数料通り基本手数料通り0円

車両価格
落札金額に準ずる

落札料
成約金額に準ずる

出品料
成約料
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